年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于公司<2018 年限制性股

票激励计划首次授予部分激励对象名单>的议案》。

2、2018年 8月 5日至 2018年 8月 14日，公司将本激励计划拟授予激励对象的

姓名和职务通过公司内部 OA 系统进行了公示。在公示期内，公司监事会未接到与本

激励计划拟激励对象有关的任何异议。2018 年 8 月 15 日，公司披露了《监事会关于

2018年限制性股票激励计划激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

3、2018年 8月 20日，公司 2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司

<2018 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于公司<2018 年限

制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办

理股权激励相关事宜的议案》、《关于将实际控制人的近亲属潘垣枝先生作为 2018

年限制性股票激励计划激励对象的议案》。并于 2018 年 8 月 21 日披露了《关于

2018年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。

4、2018年 9月 17日，公司召开第六届董事会第二十三次会议和第六届监事会第

二十二次会议，审议通过了《关于调整公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予激

励对象名单及权益数量的议案》、《关于向公司 2018 年限制性股票激励计划激励对

象首次授予限制性股票的议案》。公司独立董事对上述议案均发表了独立意见，认为

授予条件已经成就，激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。监事

会对调整后的首次授予激励对象名单发表了核查意见。

二、限制性股票认购资金的验资情况

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 11 月 9 日出具了《华帝股份有

限公司验资报告》（CAC 证验字[2018]0091 号）对公司截至 2018 年 11 月 9 日止的注

册资本及股本变动情况进行了审验，审验结果如下：

截至 2018 年 11 月 09 日止，贵公司已收到股权激励对象缴纳的出资款合计人民

币 61,153,800.00 元，全部以货币资金出资，其中增加注册资本（股本）

8,980,000.00元，增加资本公积 52,173,800.00元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的股份授予日为 2018 年 9 月 17 日，授予登记的限制

性股票共计 898 万股，已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。

授予股份的上市日期为 2018年 11月 22日。

四、股本结构变动情况

股份类型

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 限制性股票（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 90,726,399 10.40% +8,980,000 99,706,399 11.31%

无限售条件股份 781,916,725 89.60% 0 781,916,725 88.69%

股份总数 872,643,124 100.00% 8,980,000 881,623,124 100.00%

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 881,623,124 股摊薄计算的 2017 年度

每股收益约为 0.5781元。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况的说

明

经公司自查，公司副总裁仇明贵先生于自查期间买入公司股票 1.37 万股。仇

明贵先生买入公司股票是基于对二级市场交易情况自行判断而进行的操作，其在买

卖公司股票前，并未知悉本激励计划的相关信息。除仇明贵先生外，参与本次激励

计划的其他董事、高级管理人员在授予日前 6个月不存在买卖公司股票情况。

八、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 87,264.3124 万股增加至

88,162.3124 万股，将导致公司股东持股比例发生变动，但不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化，具体情况如下：

本次授予前，公司的控股股东石河子奋进股权投资普通合伙企业在授予前持有

公司股份 12,094.83 万股，占公司股本总额的 13.86%；本次授予完成后，石河子奋

进股权投资普通合伙企业持有公司股份数量不变，持股比例降低为公司总股本的